

**SNP Holding ApS**

Rosendalsvej 8  
4600 Køge  
CVR nr. 25 91 73 59

Ekstern årsrapport for 2018/19  
(18. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 25917359  
Hjemsted: Køge  
Stiftet: 20. februar 2001  
Regnskabsår: 2018/19

### **Direktion**

Steen Nørager Pedersen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018/19**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 3.867.

Egenkapitalen udgør kr. 328.633.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		-5.800	-7.988
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	-3.986	2.166
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		8.673	7.388
Andre finansielle indtægter .....		20.983	20.220
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.003	-13.234
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		3.867	8.552
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u>3.867</u>	<u>8.552</u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		3.867	8.552
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		<u>3.867</u>	<u>8.552</u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-18</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		1	425.166
Værdipapirer .....			429.152
			<u>1</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>			<u>425.167</u>
			<u>429.153</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>			<u>425.167</u>
			<u>429.153</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			238.203
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			224.720
			<u>300.000</u>
			<u>131.525</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>			<u>538.203</u>
			<u>356.245</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>			<u>538.203</u>
			<u>356.245</u>
<b>AKTIVER .....</b>			<u><u>963.370</u></u>
			<u><u>785.398</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-18</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		203.633	199.766
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<b>328.633</b>	<b>324.766</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....		628.487	454.382
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>628.487</b>	<b>454.382</b>
Anden gæld .....		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....		<b>634.737</b>	<b>460.632</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>963.370</b>	<b>785.398</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4		

## Noter

### 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Vesterbro Kontorforsyning ApS .....	Danmark	50%	6.202	1.621.121
Web of information ApS .....	Danmark	33%	<u>-21.283</u>	<u>-1.157.346</u>
I alt .....			<u>-15.081</u>	<u>463.775</u>
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Vesterbro Kontorforsyning ApS .....	0	729.000	3.101	810.562
Web of information ApS .....	<u>0</u>	<u>30.000</u>	<u>-7.087</u>	<u>-385.396</u>
I alt .....	<u>0</u>	<u>759.000</u>	<u>-3.986</u>	<u>425.166</u>
Indregnet andel af årets resultat .....			<u>-3.986</u>	
Indregnet andel af årets resultat .....			<u>-3.986</u>	
Regnskabsmæssig værdi .....				<u>425.166</u>

## Noter

<b>2 Skat af årets resultat</b>	<b>2017/18</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Skat af årets resultat i alt .....	0	0

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/7-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-19</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	199.766	-	3.867	203.633
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0	0	0
I alt .....	324.766	0	3.867	328.633

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut kr. 500.000 i den associerede virksomhed, Vesterbro Kontorforsyning ApS.

Ledelsen oplyser, at der ikke er pant eller ejendomsforbehold i selskabets aktiver, og at der ikke påhviler selskabet andre leasing-, kaution-, garanti- eller øvrige forpligtelser.